MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

1 Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
GRAND PRIX Zrenjanin, 2 - 5/11/2017
Disciplina 11 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno

03/11/2017 - 19:00

Startna lista Finale

Finale

1 ERAKOVIC, Luka
URBANEK, Dejan
PETROVSKI, Davor
SABO, Sebastian
MATIC, Djurdje
ANGELOVSKI, Ljupcho
SIMONOVSKI, Ivan
PETRAS, Vladimir
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Rezervne prijave

FEDERICO, Baggo
SZLOBODNYIK, David

G.R.

00 Pk Delfin Vrbas

01 Vojvodina N.Sad

00 Pk Beta

96 Vojvodina N.Sad

00 PK Vracar

97 Pk Beta

00 PK Orka 2012

00 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

00 Montebelluna nuoto
03 Dunaferr DVSI

57.96
57.40
56.73
51.97
55.75
57.15
57.77
58.14

58.70
58.90

Splash Meet Manager, 11.51609

SOCIETE DISKONTI PICA
ZRENJANIN

Registered to Plivacki Savez Srbije
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